
POVlMv ' VÝTISK

SLOVO ÚVODEM................................................... 4

NEŽ DOŠLO NA KYTICI RŮŽÍ..............................6

KARLA MÁCHOVÁ
A SOLOĎANKIN PŘED MASARYKEM.............19

RUDOLF JONÁŠ A VĚŠTBA
JOSEFA KLAPKY................................................... 24

ВЕНА - NEMRAVA A OTEC HRDÉ DCERY.....28

POSLEDNÍ NÁJEMNICE
NATURÁLNÍHO KVARTÝRU............................. 31

GÉNIUS V NECKÁCH......................................... 34

OBĚTAVÁ JEŽIBABA............................................. 39

ŠTRŮDL................................................................... 42

TROCHU JINÁ KARLA (A ANDA).....................44

VLNĚNÍ VE MĚSTĚ HRDÝCH OTCŮ................45

PRVNÍ LÍSTEK Z BEROUNA................................47

MÍR PÁCHNE BENZINEM.................................. 51

MARIE Z HUTI KARLOVY.................................. 52

NESDĚLENÉ TAJEMSTVÍ BOŽSKÉ EMY.........55

ROLNICE ZE ZELENÉ STOVKY........................ 59

PRUŽNÁ POUTA VĚRNOSTI............................. 62

ZÁLETY MIKOLÁŠE ALŠE.................................. 64

PLNÁ POPELNICE POPELE............................... 67

ZATLOUKANÁ
MASARYKOVA NEMOCNICE........................... 69

SVATBA ŽIDOVSKÉ NEVĚSTY........................... 71

KONIÁŠ A DOUBEK Z CHANOVIC..................73

TAUCH A ŘÍHA-
PŘÁTELSTVÍ AŽ ZA HROB................................. 75

KOŽÍK NA KOLENOU,
MUCHA NA OPRÁTCE........................................ 78

тяк íncíJcs

Jiří Stehlík 603 263 603 
www.koupelnynaklic.eu

Vydalo nakladatelství Machart v listopadu 2017 jako svoji 184. publikaci. 
Grafická úprava: Kameel Machart / Vydání první.

ISBN 978-80-87938-62-1

rhí^yf'
www. macha rt-books. cz

http://www.koupelnynaklic.eu

